КИЯЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                                                                            МАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
              22.03.2024 г                                  с.Кияй              № 8/26
О внесении изменений в решение  Кияйского сельского Совета депутатов от 31.03. 2023 года № 16/88 «Об утверждении Положения о порядке  и условиях приватизации муниципальног имущества Кияйского сельсовета»
          В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2013 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,   руководствуясь Уставом Кияйского сельсовета, Кияйский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке и условиях приватизации муниципального имущества  Кияйского сельсовета, утвержденное  решением   Кияйского сельского Совета депутатов  от 31.03. 2023 года № 16/88 (далее – Положение) следующее изменения:

1.1. Пункт 2.4. раздела 2 Положения дополнить подпунктом 2.4.10 следующего содержания:

«2.4.10 Особенности продажи сетей газораспределения, сетей газопотребления и объектов таких сетей на конкурсе, в том числе требования к участникам конкурса и сроки выполнения его условий, устанавливаются в соответствии со статьей 30.5 Федерального закона от 21.12.2001 N 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества».

2. Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене «Ведомости Манского района и разместить на официальном сайте Кияйского сельсовета.

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за настоящим Решением возложить на главу сельсовета.

Заместитель председателя                                        Е.Г.Сик
Глава сельсовета                                                     А.И.Свиридов